



VERKSAMHETS- BERÄTTELSE 2022

**Gotlands
Centerpartidistrikt**

Välkommen till Distriktsstämman 2023!

Under 2022 har större delen av verksamheten handlat om region- och riksdagsvalet. Många centerpartister på Gotland la otaliga timmar på att på olika sätt berätta för gotlänningar varför de ska rösta på just Centerpartiet. På valnatten kände nog många en besvikelse både för att det hårda arbete vi lagt på att framgångsrikt styra Gotland i fyra år, och det hårda arbetet under valkampanjen inte resulterade i större stöd. Senare delen av året har handlat om att formera partiet på Gotland inför en mandatperiod i opposition. Vi har också börjat lägga grunden för att utveckla både partiet och vår politik.

Varmt välkommen till årets distriktsstämma
Johan Malmros
ordförande.

Föredragningslista

Distriktsstämma Centerpartiet på Gotland
lördagen den 18 mars kl. 10.00.

1. Stämman öppnas
2. Val av stämmopresidium: Ordförande, vice ordförande, sekreterare, föredragande sekreterare.
3. Val av justeringsledamöter
4. Val av rösträknare
5. Fastställande av föredragningslistan
6. Godkännande av kallelse
7. Fastställande av röstlängd
8. Distriktsstyrelsen verksamhetsberättelse för 2022 samt ekonomisk redovisning och budget.
9. Revisorernas berättelse
10. Fråga om ansvarsfrihet
11. Ersättningar: Distriktsfunktionärer, Riksstämmoombud, AU:s ordförande, AU:s ledamöter
12. Beslut om antal distriktstyrelseledamöter (för närvarande 15 ledamöter)
13. Val av: Distriktsordförande
14. Val av
 - a. 1:e vice distriktsordförande
 - b. 2:e vice distriktsordförande
15. Val av: Distriktsstyrelseledamöter, övriga (för närvarande 12 ledamöter)
16. Val av: Revisorer och ersättare
17. Val av
 - a. Ledamot och ersättare i Centerkvinnornas distriktsstyrelse
 - b. Ledamot och ersättare i CUF distriktsstyrelse
18. Val av: Ledamot och ersättare i Centerpartiets centrala förtroenderåd
19. Val av: Ett ombud och ersättare till bolagsstämma Gotlänningens Tryckeri AB
20. Val av: Tio ombud till Studieförbundets Vuxenskolas stämma 2023
21. Val av representant från distriktsstyrelse till Studieförbundet Vuxenskolas styrelse
22. Val av: Riksstämmoombud, ordinarie och ersättare
23. Fastställande av antal ombud vid kommande distriktsstämma. Nuvarande:120
24. Val av valberedning
 - a. Kretsarna, CUF, Centerkvinnorna utser vardera två ledamöter och två ersättare
 - b. val av sammankallande, 2023 är det Mellerstas tur
25. Motionsbehandling
26. Verksamhets- och mötesplan 2023
27. Rapport från kretsarna
28. Rapporter: Studieförbundet Vuxenskolan, Centerkvinnorna, CUF, Centerpartiets fullmäktigegrupp
Seniornätverk
29. Förslag från distriktsstyrelsen
30. Informationspunkter
 - a. Policy gällande Centerpartiets verksamhet: Centerpartiets verksamhet ska vara trygg och fri från trakasserier
31. Vid stämman väckta frågor.
32. Avtackning
33. Avslutning

Verksamhetsberättelse

Distriktsstyrelse

Ordförande: Johan Malmros

Förste vice ordförande: Lars Thomsson

Andre vice ordförande: Gunnel Lindby

Ordinarie ledamöter: Bibbi Olsson, Björn Dahlström, Ann-Christin Wallin, Ingrid Engström, Malin Åberg, Ulf Hammarlund, Eva Gahnström, Stefan Nypelius, Fredrik Gradelius, Hilda Glansholm, Niklas Olsson, Hans Berglund.

Adjungerade: Eva Nypelius (regionråd), Britt Landergren Wolter (Kassör), Magnus Bergström (Politisk Sekreterare), Hilda Glansholm (CUF), Eva Ahlin (regionråd), Eva Bofride (Politisk redaktör)

Distriktskassör: Britt Landergren Wolter

Styrelsens arbetsutskott: Johan Malmros, Lars Thomsson, Gunnel Lindby, Bibbi Olsson, Björn Dahlström.

Arkivansvarig: Ann-Christin Wallin

Fastighetsansvarig: Gunnel Lindby

Expedition

Centerorganisationernas distriktsexpedition är belägen på Solbergagatan 30 i Visby.

På expeditionen tjänstgjorde under 2022 Rebeca Gajardo Angel, ombudsman och Ylva Andersson, vaktmästare samt valombudsman Bibbi Olsson.

Centerexpeditionen är en öppen mötesplats för Centerpartiets och syskonorganisationens medlemmar. Även andra med oss besläktade organisationer kan hyra lokal för möten. Om någon vill ha ett möte eller en träff i lokalerna tar man kontakt med ombudsmannen som bokar in i kalendern.

Under 2022 behövde man avtala tid med ombudsmannen då inga fasta expeditionstider erbjöds på grund av pandemin. Detta fortsätter framåt, men nu eftersom nuvarande ombudsman arbetar deltid och har sammanträden som förtroendevald på olika veckodagar.

Revisorer

Ordinarie revisorer under 2022 har varit Barbro Ronsten och Therese Olofsson, medan Andreas Sorby och K-G Jakobsson varit ersättare.

Valberedning

Sammankallande utsedda av distriktsstämman: Kristian Gustafsson och Lars Österlund.

Norra kommundelskretsen

Utsedd av kretsen

Ordinarie: Sture Gardell, Curt Broberg

Ersättare: Eva Gustafsson, Mia Nilsson

Mellersta kommundelskretsen

Utsedd av kretsen

Ordinarie: Mats Bondesson, Anders Larsson

Ersättare: Philip Eriksson, Mats Olofsson

Södra kommundelskretsen

Utsedd av kretsen

Ordinarie: Kristian Gustafsson, Lars Österlund,

Ersättare: Bertil Olsson, Sören Larsson

Representation

Centerkvinnornas distriktsstyrelse

Ordinarie: Bibbi Olsson

Ersättare: vakant

Medlemsantal

I distriktet finns 3 kretsar och 22 centeravdelningar. Medlemstalet vid årets slut var 389 medlemmar i Centerpartiet, 215 i Centerkvinnorna, 18 i Centerpartiet ungdomsförbund och 6 medlemmar i Centerstudenterna. Totalt antal medlemmar i Centerrörelsen på Gotland var 2022 609. Några är medlemmar i flera syskonorganisationer, varför summan av medlemskap är högre, 628 st.

Styrelsens arbete

Distriktsstyrelsen har hållit 13 protokollförda möten. Distriktsstyrelsens arbete har under 2022 förstås kretsat kring valet och organiseringen av valarbetet. Styrelsens arbetsutskott (AU) har haft 12 protokollförda möten. Arbetsutskottet förbereder styrelsens sammanträden, ansvarar för personal och löpande beslut gällande fastigheten och ekonomin.

Under 2022 har arbetet främst handlat om valet. 21 januari- 4 februari hölls medlemsomröstning om regionfullmäktigekandidater. 8 april anordnades en valkickoff för kandidaterna och medlemmar sugna på valarbete och 25 april en kandidatträff.

Styrelsens arbete har efter valet till största del handlat om eftervalsanalys, där en grupp tillsatts, och planering av en nystart av vår folkrörelse med stort fokus på medlemsvård och utbildning.

Stämmor

Distriktsstämma

Distriktsstämman hölls i Hejde bygdegård kl. 10.00 lördagen den 12 mars. Mötesordförande var Eva Gahnström, Vice Ordf. Anders Thomasson, sekreterare Ulf Hammarlund och föredragande sekreterare Johan Malmros. Distriktsordförande Johan Malmros hälsade alla välkomna.

Stämman antog ett uttalande om att det behövdes ett krispaket för att klara den inhemska livsmedelsproduktionen. Stämman höll också en tyst minut för under året avlidna medlemmar. Stämmotalare var Abir Al-Sahlan som närvarade digitalt från Bryssel. Stämman behandlade fyra motioner, fastställde valplattformen och beslutade om kandidaterna till regionfullmäktiges valsedel. Totalt deltog 51 röstberättigade ombud.

Höststämma med middag

Höststämman hölls i Halla bygdegård måndagen den 14 november kl.18-21

Medlemmarna tackades för sin insats under valrörelsen och särskilt tackades nomineringskommittén och valombudsmannen Bibbi Olsson. Partiledarkandidaterna Daniel Bäckström, Elisabeth Thand Ringqvist och Muharrem Demirok deltog digitalt och presenterade sig och svarade på medlemmarnas frågor. Det hölls inga formella överläggningar utan tiden lades på umgänge och en god middag tillsammans.

Kommundagarna var digitala

Kommundagarna hölls digitalt den 4-5 februari och utgick från Linköping. Hela Sverige behövs var huvudtema och från Gotland deltog Johan Malmros, Eva Nypelius, Eva Ahlin, Karl-Johan Boberg, Abdulalim Alkatea, Kjell Genitz, Gunnel Lindby, Stefan Nypelius, Bibbi Olsson, Ingrid Engström, Fredrik Gradelius och Lars Thomsson. De flesta hade samlats på Centerexpeditionen för gemensamma måltider och fika under ett annars digitalt evenemang.

Övrig verksamhet

Kretsarna

Verksamheter i Gotlands Norra Kommunalskrets.

Kretsen hade årsstämma i Fole 2022 bygdegård med sedvanliga förhandlingar. Styrelsen omvaldes för ännu ett år. Lars Thomsson pratade om aktuell politik och hur vi förbereder oss inför valet, tillsammans med Daniel Bäckström via videolänk. Efteråt kunde vi ställa frågor och ge synpunkter. Bibbi Olsson presenterade sig som valombudsman.

Vi hade valkampanjer utanför alla matbutiker i kretsen och på Tingstadedagen. I Slite var vi några gånger och valkampanjade med vårt Centertält. Vi hjälpte till med att packa valmaterial när vi var i Lokrume bygdegård samt inne på expeditionen. Emma Wiesner var på välbesökt möte i Lärbro och pratade om miljö och energi inför valet. På Lärbrodagen grillade vi korv och pratade politik med besökarna. Delar av styrelsen har deltog i riks valkonvent i maj och augusti. Utöver det deltog vi i distriktets planeringskonferens. I november hade vi ett möte om de olika kandidaterna vi hade till partiordförande efter Annies beslut att avgå.

Ordförande Kerstin Löfgren-Dahlström

Verksamheter i Gotlands Mellersta Kommunalskrets.

Styrelsen har under verksamhetsåret haft 9 protokollförda möten, både fysiska och digitala. Vi har vid några tillfällen – i samband med dessa möten – också bjudit in medlemmarna för politikprat och fika; måttligt intresse men inte desto mindre trevliga diskussioner för de som varit med. Året har – självklart – präglats av valet; inledningsvis lite blygsamt men mer intensivt ju närmre september vi kom. Förutom det allmänna engagemanget anordnade mellersta kretsen ”bladning” av valmaterial i Dalhem bygdegård, samlat-skräp-runt-Östercentrum (självklart välekiperade i Center-färger) och marknadsstånd på Kräklingbo marknad. Det senare välbesökt med spännande och intressanta diskussioner. Hösten präglades av valets efterdyningar, både resultatet och val av ny partiledare. På nyåret anordnades slutligen en förstklassig guidning av Visby innerstad, bra uppslutning och engagemang trots januarikyla och snålblåst.

Ordförande Therese Olofsson

Verksamheter i Gotlands Södra Kommunalskrets.

Året som gått började i pandemi men övergick snart i Valår för hela slanten. Vi hade en sammankomst digitalt tillsammans med de andra kretsarna där seniornätverkets ordförande Kent Ivarsson deltog.

Hemsedagen var en trevlig tillställning där alla Gotlands partier deltog och diskussionerna var många och givande. Havdhemsdagen var också en trevlig dag med mycket folk som vi försvarade vår gröna färg på.

Ordförande Bibbi Olsson

Centerforum

I våra Centerforum fördjupar och utbildar vi oss och diskuterar aktuella frågor. Det kan handla om att lyssna in medlemmarnas åsikter och synpunkter, ha föreläsare från myndigheter eller företag eller att helt enkelt informera medlemmar - och ibland andra intresserade, om vad som är på gång i regionen, riksdag eller i partiet. Under 2022 har vi inte haft så många Centerforum i den meningen, utan vårt fokus har varit på valrörelsen. I maj höll Johan Malmros i ett Centerforum om äldreomsorgen där förvaltningschef Marika Gardell medverkade.

Almedalen

Almedalsveckan genomfördes för första gången sedan pandemin i fysisk form. För första gången hade vi ett politikertorg i Almedalen där vi bemannade hela veckan.

På Centerpartiets dag ägde mordet på Ing-Marie Wieselgren rum vilket självklart kom att prägla minnet av hela veckan. Planerade aktiviteter genomfördes, på kvällen höll Annie Lööf sitt tal och inledde med:

"Ett allvarligt knivdåd har ägt rum idag. Bara ett stenkast härifrån. Det är svårt att hitta orden. Det är svårt att stå här. Det är omskakande. Allas våra tankar går till henne, hennes familj och vänner. Men i de svåraste stunder är det viktigaste att vara tillsammans. Låt oss därför bara samla oss. Tystna en stund och ta in det som hänt.

Ikväll är inte Almedalen en plats för politiska utspel, konflikter och hårda ord. Ikväll är det en plats för samling och eftertanke. Vi har än en gång påmint om hur viktigt det är att ta vara på varje dag, varje timme."

Marknader och evenemang

I början på 2022 deltog partiet på det årliga evenemanget 92 möjligheter, där Annie Lööf talade och även var med och delade ut priset till Årets Eldsjäl David Ruthström, Fårö.

Pandemin släppte sitt hårda grepp om oss och vi kunde åter mötas på marknader och andra större evenemang. Många marknader hade dock för få som arbetade med organisationen eller för litet intresse från knallarna, varför det under året var färre marknader som kunde genomföras. Kräklingbo marknad, Lärbrodagen, Hemsedagen och Havdhemdagen ordnades dock, och där var Centerpartiet med. VM i Kubb anordnades, och där fanns vi också närvarande.

Skördefestivalen på Gotland Grönt Centrum hade många besökare och Centerpartiet hade både en fast plats där många medlemmar valarbetade och deltog på politikertorget scen.

Miljöpris

Den 5 juni är det varje år Världsmiljödagen, 2022 delade Centerpartiet på Gotland den 3 juni ut vårt årliga miljöpris till Smart Road Gotland. Johan Malmros, Gunnel Lindby och Lars Thomsson delade ut pris och tårta till Håkan Sundelin, med motiveringen;

Smart Road Gotland tilldelas Centerpartiet på Gotland miljöpris för år 2022.

Detta testprojekt har fått en omfattande internationell uppmärksamhet. New York Times har gjort flera reportage än svensk och gotländsk media. Smart Road Gotland drivs som under ledning av det internationella företaget Electreon AB.

Projektet på Gotland rör en vägsträcka på cirka 4 km mellan flygplatsen och centrala Visby, varav 1,6 km är elektrifierad med trådlös teknik. De är på ett imponerande sätt på väg att nå världsmarknaden på relativt kort tid med sin innovativa lösning. Projektet är på många sätt världsledande tekniskt på sitt område.

Den innovativa tekniken är inte minst lämpad för att minska användningen av fossila bränslen huvudsakligen i och omkring storstadsområden och motorvägar världen över. Den kommer sannolikt vara en viktig pusselbit för att nå fossilfria transporter och bättre närmiljö världen över.

Utbildning

Utbildningsverksamheten har före valet omfattat kandidaternas och medlemmarnas kompetenshöjning inför valrörelsen.

Distriktsstyrelsen har under hösten haft en helg i Fröjel med styrelseutbildning.

Besök av riksdagsledamöter

Under 2022 hade vi besök av flera riksdagsledamöter och Europaparlamentariker, Daniel Bäckström, Jonny Cato, Alireza Akhondi, Anders W Jonsson och Emma Wiessner.

Marknadsföring

Förutom att synas flitigt i media under valåret, både i form av artiklar om vår politik och våra företrädare så har vi skrivit många insändare och krönikor i lokalpressen. Vi har också annonserat i lokalpressen, och har också varit aktiva med att uppdatera med aktuell politik på Facebook och hemsidan, där också annonsering köpts.

Vi inledde året med att åter igen annonsera om vilken politik vi har genomfört under mandatperioden för att därefter fokusera i huvudsak framåt.

Fastigheten

Fastigheten Visby Katten 14.

Fastigheten är i gott skick, efter flera års underhållsåtgärder.

Fastighetsansvarig Gunnel Lindby

Riksdagen 2018-2022

Under mandatperioden 2018 – 2022 har jag som riksdagsledamot för Gotland fokuserat mitt riksdagsarbete på att driva Gotlands stora och små frågor i riksdagen. Tre frågor har varit extra prioriterade; en tredje elkabel, Ö-faktor till öns sjukvård och Gotlandstrafiken kommande upphandling. Dessa tre frågor har Hanna Westerén och jag samverkat kring och drivit tillsammans. Tillsammans, och på var sitt håll ibland, har vi lobbat, uppvaktat berörda ministrar/tjänstemän och anordnat riksdagsseminarier och underhandsmöten. Dessa tre frågor har varit prioriterade och därför gått före allt annat i en överfylld almanacka.

Riksdagsarbetet består av många olika insatser. Det löpande veckovisa arbetet är koncentrerat till utskottsarbetet, i mitt fall till Finansutskottet och Försvarsutskottet där jag haft ersättningsplats i båda. Under mandatperioden inträffade plötsligt en oväntad pandemi, det gjorde att finansutskottet klubbade igenom 22 extra ändringsbudgetar för att hantera den krisen som uppstod i samhällets alla delar. Det var en väldigt lärorik period att vara med mitt i stormens öga, dvs i Finansutskottet. Försvarsutskottet fattade väldigt många tunga beslut under mandatperioden, där Försvarsbeslutet för det nya totalförsvaret perioden 2025 – 2030 sticker ut. Den 24 februari 2022 så inledde Ryssland ett fullskaligt angrepp på broderlandet Ukraina. Det startade tyvärr ett nytt kapitel i Sveriges och Europas historia. Det ledde till en snabb omprövning från främst Socialdemokraterna i NATO frågan. Under våren 2022 ansökte Sverige, med ett brett parlamentariskt stöd, slutligen om ett medlemskap i NATO. Detta var ett historiskt skede i svensk säkerhetspolitik.

Jag har arrangerat ett 10 tal riksdagsseminarier kring elkabel, kostnadsutjämning, Gotlandstrafiken, Ö-faktor, hållbart jordbruk, el-flyg, totalförsvarets återuppbyggnad på Gotland, Almedalsveckan, klimatseminarium mm. Under mandatperioden har jag deltagit i ett 10 tal interpellationsdebatter och lämnat ungefär lika många Skriftliga frågor.

Under Allmänna motionstiden som avslutas i oktober varje år, har jag totalt skrivit ca 80 enskilda motioner, alla med någon Gotlandskoppling. Vissa motioner har varit återkommande, men har uppdaterats för varje år. Nedan en lista på exempel av ämnen jag motionerat om.

- Landsbygdens Attefallsreform
- Vildsvin på Gotland
- Inför ett blått avdrag
- Avskrivningsregler Fåröbron
- En grön omställning i Gotlandstrafiken
- Statligt ansvar för merkostnader i den gotländska sjukvården
- En tredje elkabel för Gotland
- En grön flyglinje mellan Visby och Bromma
- Samexistens mellan militära och civila verksamheter

- Delad kommunalskatt
- Markavvattning
- Jakt på skarv
- Översyn av Allbolagen för att underlätta nyproduktion
- Utveckla elflygbranschen i Sverige
- Statligt ansvar för reservhamn i Gotlandstrafiken
- Rättssäkerhet vid demenssjukdom
- Regionalt inflytande över kompetensförsörjning
- Plan för Gotlands infrastruktur
- Miljöbalken
- Katastroffond för jordbruket
- Gotland som pilotlän för omställning till 100 % förnybart samhälle
- Gammalsvenskby
- Förhandsbesked för SÄBO
- Breddade kriterier för Allmänna arvsfonden
- Artskyddsförordningen

De tydligaste effekterna av mitt riksdagsarbete kan beskrivas med följande punkter, där jag ofta har samarbetat med andra för att nå dessa resultat.

- Löfte om en tredje elkabel innan 2030.
- 90 statliga miljoner per år till öns sjukvård i en förbättrad kostnadsutjämning.
- Statligt stöd till Bergmancenter infört.
- Räddat Bromma flygplats från akut förtida stängning.
- Krispaket på 3,2 miljarder kronor till jordbruket under kostnadskrisen.
- Drivit på för snabba, tillgängliga, prisvärda och klimatsmarta färjor i nästa upphandling.
- Fördubbling av militären på ön.
- En majoritet av riksdagen ger ett så kallat tillkännagivande till regeringen, som är att jämställa med en arbetsorder, att lösa samexistensen mellan Tofta skjutfält och bostäder, liksom med vindkraft.
- Utökat Landsbygdsprogrammet med 5 miljarder kronor.
- Tagit strid för Cementas fossilfria framtid på ön.
- Jobbat aktivt för en klimatsmart flygtrafik.
- Drivit på för Ukrainas sak som ordförande i riksdagens parlamentariska nätverk Sverige – Ukraina.
- Genomför internationella valobservationer med Organisationen för Säkerhet och Samarbete i Europa, OSSE.

En annan strategi under mandatperioden har varit att löpande kommunicera med gotlänningarna via veckorapporter och aktuella intervjuer. Totalt har jag gjort 240 filmer med sammanlagt 270 000 visningar. Ett resultat jag är väldigt nöjd och stolt över. Att få förmånen att företräda gotlänningarna, som en av öns två representanter i riksdagen, har varit en ära. Det har varit väldigt roligt, lärorikt och stimulerande. Vill passa på att tacka alla för ett fint samarbete, och ett starkt stöd från alla medlemmar under denna period.

Lars Thomsson

Centerpartiets Fullmäktigegrupp 2022

Under mandatperioden fram till 2022 har vi i Centerpartiet styrt tillsammans med övriga partier i Alliansen på Gotland och byggt upp en stark ekonomi med ordning och reda vilket har gett förutsättningar för hög kvalitet i välfärden och en ambitiös investeringstakt. Samtidigt byggde vi en buffert i det osäkra omvärldsläget och klarade stora avsättningar till framtida pensionsmedel

samtidigt som regionens soliditet har stärkts under vårt ledarskap. Innan valet så hade Centerpartiet 18 ordinarie mandat i regionfullmäktige. Ser vi tillbaka på våra vallöften så levererade vi inom de flesta områdena och regionens budget för 2022 så utökades totalt med hela 4% till totalt 6,2 miljoner kronor.

2022 var givetvis också ett år som påverkades av den pandemi som vi levte sedan 2020, kriget i Ukraina samt den osäkerhet, omställning och kostnadsökningar som det medfört. Vi känner en stolthet över allt det positiva som vi bidragit till under dessa annorlunda år med en i grunden stark ekonomi vilket gjort att vi också kunnat stödja civilsamhället och näringslivet med extra återstartspengar samt beslutet om en ny regional utvecklingsstrategi, "Vårt Gotland 2040" som är det övergripande styrdokumentet för Gotlands framtida utveckling.

Efter valet 2022 så består nu Centerpartiets fullmäktige grupp av 13 ordinarie ledamöter och 7 ersättare och Centerpartiet är det största partiet i opposition då styret nu består av samarbete mellan S och M. Givetvis hade vi önskat ett annat utfall i valet men nu gäller att driva en stark och konstruktiv oppositionspolitik genom bland annat motioner och frågor i regionfullmäktige.

Det som kan vara intressant att uppmärksamma är att den budget som regionfullmäktige beslutade om i november för 2023 är fullt ut den budget som vi i tidigare styre utarbetade och att det nya S+M styret inte gjorde några egna justeringar.

I budget 2023 tillförs verksamheterna totalt plus 298 miljoner kronor. En stor del av det går till löner och kompetensutveckling vilket är en av regionens stora utmaningar framöver. Vi behöver hålla i och upprätthålla fortsatt hög kompetens hos våra medarbetare - på så vis kan regionen klara att upprätthålla god kvalitet i våra verksamheter och inom välfärdens kärna; vård, skola och omsorg. Utifrån de kostnadsökningar vi nu ser i samhället finns stora utmaningar åren framåt trots ökningar med satsningar på medarbetarna, Gotlands fortsatta tillväxt och utveckling, inte minst med fokus på ökat bostadsbyggande. Att öka bostadsbyggandet är en nyckelfråga för att hela Gotland ska fortsätta att utvecklas och växa.

Den nya regionfullmäktigegruppen har lämnat följande motioner under 2022:

Namngivning och design av rondeller i Visby, Abdulalim Alkatea

Inventera byggbar mark i tätorter och skolorter, Eva Nypelius

Ta bort hinder för installation av solpaneler, Johan Malmros

Stärk GotlandsHem genom att ha ledamöter i styrelsen med professionell kompetens, hela gruppen genom Eva Nypelius och Johan Malmros

Trädplanteringsinitiativ för ungdomar, Abdulalim Alkatea

Eva Nypelius

Slutord

Efter ett valår där resultatet inte riktigt blev vad vi tänkte oss är det dags att ta nya steg framåt och stärka vår position som ett parti för hela Gotland. Vi har fortfarande en enorm styrka som det starkaste centerdistriktet, och var 5:e gotlänning som tycker att vi har bäst politik.

Framöver behöver vi stärka vår organisation, och både utveckla och förtydliga vår politik. Vi behöver bli ännu tydligare i att vi är det parti som står för hela Gotlands bästa, och kan leverera de lösningar som behövs för att ta Gotland in i framtiden.

Politiskt har vi redan nu siktet inställt på att ta tillbaka styret på Gotland och riksdagsplatsen nästa mandatperiod.

Visby februari 2022

Johan Malmros

Lars Thomsson

Gunnel Lindby

Bibbi Olsson

Björn Dahlström

Fredrik Gradelius

Ann-Christin Wallin

Ingrid Engström

Niklas Olsson

Malin Åberg

Ulf Hammarlund

Hilda Glansholm

Eva Gahnström

Stefan Nypelius

Hans Berglund